
CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AyTo
ElGuMa
ElPiMa
EsEj
FaSa
FePeDa
IaSk
LaAb
NeDoMe
SaHa
SaSa
SuDa
YeRiMa

AnPáSá
MaCrLa

PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX057
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX362
PREINSAD-20XXXXXX524
PREINSAD-20XXXXXX960
PREINSAD-20XXXXXX505
PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX109
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX044

PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX878

19397
24742
14246
11680
25360
17932
13447
15473
02966
01957
11936
06524
02055

10350
09796

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

EB335313
AX861124
GG79444
Y5182126X
Y8258949P
Y8539548F
760975875
X7196736J
C00320278
Y9382137Z
ZU5070526
Y9619986C
BA836613

49536694F
C03020904

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

DoPiRo
JoViCa
MaBoBe
MaMoBo
MaRoEs
MaToMa
RoDoVa
UnKü
ViHe

AnLoDe
AyTo
BeCaVe
ElGuMa
GlSaGa
GuMa
HaHa
InEk
MaGuLo
MiLoHe
MiZaGa
MoBo

PREINSAD-20XXXXXX942
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX939
PREINSAD-20XXXXXX051
PREINSAD-20XXXXXX058
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX568

PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX666
PREINSAD-20XXXXXX419
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX007
PREINSAD-20XXXXXX755
PREINSAD-20XXXXXX888
PREINSAD-20XXXXXX907
PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX917
PREINSAD-20XXXXXX719

02776
11531
06915
15252
20257
21375
08539
21347
01577

05833
19397
04558
24742
15565
05687
05711
04789
10981
11260
24844
12706

2023 2024

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40822923Q
41068245C
40792298G
40873818N
40823904P
40828216L
78065808J
Y8526999Q
X7020953L

Y2093070S
EB335313
D10698026
AX861124
AZ066348
OP0973569
VG9461817
A1124280
18071824B
F930642
E0654961
LB5329602

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

NaAa
ReMa
SaHa
SaSa
SaTr
VaNz
YeRiMa
YoEt

AbOf
AlBo
AlSi
AlZy
AmSa
GaSi
HaBe
HeGaAm
LiPa
NaAa
SaHa
SuDu

PREINSAD-20XXXXXX212
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX109
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX018
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX513
PREINSAD-20XXXXXX637
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX193
PREINSAD-20XXXXXX629
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX480
PREINSAD-20XXXXXX067
PREINSAD-20XXXXXX212
PREINSAD-20XXXXXX109
PREINSAD-20XXXXXX527

00799
11343
01957
11936
04186
22084
02055
24719

22891
22055
17192
10362
08944
21060
19133
14679
05011
00799
01957
16658

2023 2024

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

015795838
MU3793921
Y9382137Z
ZU5070526
X6967342K
HC3104532
BA836613
HU7610836

CH3236731
169016642
PC064531
Y8465435T
A02757197
PC064530
Y9329446Q
GF000757
Y1664587E
015795838
Y9382137Z
Y8499829D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 3 de 21



CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiZh
AlZy
HeGaAm
IaSk
MaAl
MbFa
NaTa
NiCh
SaHa
SuDu
WeXu
YoMo

AbEl
AdBe
EsEj
FaEl
FaSa
FoEl
GiMa
GuMa
HaCh

PREINSAD-20XXXXXX995
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX480
PREINSAD-20XXXXXX960
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX886
PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX693
PREINSAD-20XXXXXX109
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX983
PREINSAD-20XXXXXX466

PREINSAD-20XXXXXX280
PREINSAD-20XXXXXX957
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX362
PREINSAD-20XXXXXX953
PREINSAD-20XXXXXX527
PREINSAD-20XXXXXX007
PREINSAD-20XXXXXX250

17496
10362
14679
13447
04191
22515
07213
06578
01957
16658
13191
01397

00965
05581
11680
25762
25360
13801
07432
05687
15357

2023 2024

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

E47159967
Y8465435T
GF000757
760975875
755612755
A03018272
ZT1589727
20AD78200
Y9382137Z
Y8499829D
Y4226924K
VM9674068

Z0260416S
Z0133555E
Y5182126X
Y7783834G
Y8258949P
Y4765138N
Y7799295D
OP0973569
Y3815440F

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaHa
HiYa
KaDr
LaAb
MaAl
MeKh
MoBo
NaAs
NeDoMe
SaTr
TaKo
VaNz
YoEt

BoCh
FaMa
KhOu
MeMa

PREINSAD-20XXXXXX755
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX505
PREINSAD-20XXXXXX018
PREINSAD-20XXXXXX884
PREINSAD-20XXXXXX719
PREINSAD-20XXXXXX262
PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX936
PREINSAD-20XXXXXX018
PREINSAD-20XXXXXX271

PREINSAD-20XXXXXX914
PREINSAD-20XXXXXX847
PREINSAD-20XXXXXX892
PREINSAD-20XXXXXX942

05711
15308
22359
15473
01367
10663
12706
07661
02966
04186
17483
22084
24719

21762
07794
02460
18961

2023 2024

Llengua castellana Tarda

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

VG9461817
FJ2829673
AP7052715
X7196736J
Y6777784C
Y8925059S
LB5329602
Y2184659H
C00320278
X6967342K
18AE62531
HC3104532
HU7610836

Y8095734R
Y5450805A
Y9739575D
Y7627615R

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 5 de 21



CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 4

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbJaJa
AnMa
EvMaSa
FaCh
FaDr
RaAm
YaJaJa
ZaFa

FePeDa
MaEyOk

PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX649
PREINSAD-20XXXXXX023
PREINSAD-20XXXXXX236
PREINSAD-20XXXXXX904
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX929
PREINSAD-20XXXXXX620

PREINSAD-20XXXXXX524
PREINSAD-20XXXXXX274

22695
10339
14742
25307
09975
01215
06973
10157

17932
15978

2023 2024

CFI Matí

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

55548033C
Z0055069N
Z0591765A
X9233125M
Y0447177W
X9852876K
55548034K
VF6106080

Y8539548F
P10035579

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnKo
DoEsVe
EdMoFe
ElCaBa

AnCaSa

PREINSAD-20XXXXXX142
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX411
PREINSAD-20XXXXXX358

PREINSAD-20XXXXXX026

05681
01900
05508
19468

24429

2023 2024

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO

NO

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7927414G
54990236L
43735081Y
E0149055

43747535V

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnKo
AnTiSa
CaIcDo
DoEsVe
EdMoRe
IrHiCa
MaJiPi
MaSaSa
SaPaPé
SuMoMo

EvRuCo
GeAyAy

PREINSAD-20XXXXXX142
PREINSAD-20XXXXXX070
PREINSAD-20XXXXXX516
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX495
PREINSAD-20XXXXXX705
PREINSAD-20XXXXXX950
PREINSAD-20XXXXXX896
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX134

PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX010

05681
23026
14613
01900
07116
12373
16990
09091
00019
01750

08154
14905

2023 2024

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7927414G
Y4396205E
43739675T
54990236L
47932836P
49381322T
32769748S
49757974G
198281870
X9049986S

43710381P
47680086M

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnFePa
AnSaBe
CaCaSe
EsLoRo
EvSeCa
JoArDi
JoGoGa
JoPeGo
JuMa
JuSeCa
LeFeGa
LlViTr
MaGoMa
MaMoAr
MaSaAl
MaSeAy
MaViFr
MaViRo
MoArBe
MoRoCo
SuDa

PREINSAD-20XXXXXX363
PREINSAD-20XXXXXX139
PREINSAD-20XXXXXX951
PREINSAD-20XXXXXX216
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX112
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX464
PREINSAD-20XXXXXX266
PREINSAD-20XXXXXX162
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX405
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX529
PREINSAD-20XXXXXX037

24389
08363
08231
22269
09696
01366
00038
18597
12809
09772
02388
22832
21408
11906
02446
21591
02325
20737
25853
21713
06524

2023 2024

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

40875258A
40863507M
40811904Z
40859812J
43735149M
31617240Z
40823065C
40871391T
X5273291N
43737360P
40872868M
40856489W
40872059R
40874985Y
73064935F
39033329Y
40857410A
40841561R
40886227R
40887121K
Y9619986C

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

FaEl
JoAlRi
MaCaBr
MaCoPo
MaMoRo
MaPuBa
MaSeTo
MiGiSa
MoGaFl
RaFaVi

AgViCa
AnFoTe
AnNaEs
GrBaJu
JoPaMe
JoSiAb
LePrVa
MaCaCa
MaFeRu
MaSiGr
SaZaZa

PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX568
PREINSAD-20XXXXXX969
PREINSAD-20XXXXXX445
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX905
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX792
PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX981
PREINSAD-20XXXXXX598
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX586
PREINSAD-20XXXXXX604
PREINSAD-20XXXXXX804
PREINSAD-20XXXXXX168
PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX924
PREINSAD-20XXXXXX231
PREINSAD-20XXXXXX742

25762
16731
20086
11440
04812
06695
17037
23063
10806
09612

25493
00865
01967
21209
24709
10354
02796
04984
08542
00231
18089

2023 2024

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7783834G
40863263Z
40818824B
40828475W
40857246T
40844801K
78061756D
40839921V
40850494X
40848010X

40891711B
40869308X
40863735A
40850647W
39644203T
78060168P
AR124928
40877646E
17990288X
40860703F
AR131431

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AdBo
AnLoDe
AnSaBe
ElPiMa
EvSeCa
FaElEl
GlSaGa
JoArDi
JuMa
JuSeCa
LlViTr
MaAlGo
MaBiMo
MaFuVe
MaGoMa
MaMoAr
MaSaAl
MaSaLa
MaSoSe
MaViFr
MoArBe
OrCeRo
ReMa
RoDoVa
SuDa
TePuMe

PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX139
PREINSAD-20XXXXXX057
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX930
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX266
PREINSAD-20XXXXXX708
PREINSAD-20XXXXXX787
PREINSAD-20XXXXXX618
PREINSAD-20XXXXXX162
PREINSAD-20XXXXXX987
PREINSAD-20XXXXXX405
PREINSAD-20XXXXXX207
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX324
PREINSAD-20XXXXXX737
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX455

21724
05833
08363
14246
09696
12199
15565
01366
12809
09772
22832
16343
06493
02189
21408
11906
02446
00344
16957
02325
25853
00529
11343
08539
06524
25376

2023 2024

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y9238572S
Y2093070S
40863507M
GG79444
43735149M
55541181E
AZ066348
31617240Z
X5273291N
43737360P
40856489W
40896148D
41076764Y
40858925T
40872059R
40874985Y
73064935F
40873474J
43719059S
40857410A
40886227R
52035080H
MU3793921
78065808J
Y9619986C
40841775P

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiSo
AlZy
AnMoOr
BlLeBi
LiGePa
MaCoPo
MaMoRo
MaPuBa
RaFaVi
RoEsRo

AdSuBu
AnMoGa
AnNaEs
CoPuCa
FaBe
FrPeVa
GrBaJu
JaViFe
JoRiBo
JoSiAb
JuPuDo

PREINSAD-20XXXXXX588
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX082
PREINSAD-20XXXXXX140
PREINSAD-20XXXXXX445
PREINSAD-20XXXXXX925
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX529

PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX243
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX991
PREINSAD-20XXXXXX665
PREINSAD-20XXXXXX586
PREINSAD-20XXXXXX798
PREINSAD-20XXXXXX256
PREINSAD-20XXXXXX804
PREINSAD-20XXXXXX626

12312
10362
24071
06918
16603
11440
04812
06695
09612
13023

14134
04176
01967
07598
07749
07016
21209
21631
00673
10354
00864

2023 2024

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y9908751C
Y8465435T
43716576Q
40872636A
40873376F
40828475W
40857246T
40844801K
40848010X
40887476P

40850533A
43724900Z
40863735A
40856669K
UF0962035
37709585G
40850647W
40875054Y
43710399A
78060168P
48256153Z

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaGaFr
MaSiGr
MaSoAr
MaSuGo
MaVaMo
NoCaLe
RoLaCo

AgViCa
AnFoTe
AnRiGr
AnSaBe
CoFoCr
ElGuMa
JeCrDi
JoRoBu
JoSaGo
JuCaAu
LlViTr
MaCaGr
MaEsSa
MaGaMi

PREINSAD-20XXXXXX270
PREINSAD-20XXXXXX231
PREINSAD-20XXXXXX651
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX684

PREINSAD-20XXXXXX981
PREINSAD-20XXXXXX598
PREINSAD-20XXXXXX923
PREINSAD-20XXXXXX139
PREINSAD-20XXXXXX020
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX862
PREINSAD-20XXXXXX240
PREINSAD-20XXXXXX894
PREINSAD-20XXXXXX266
PREINSAD-20XXXXXX490
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX180

05888
00231
20442
19831
17937
15773
14680

25493
00865
18110
08363
24891
24742
25670
09851
07951
00097
22832
24608
08676
12825

2023 2024

Anglès Tarda

Francès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40772037Y
40860703F
40878208D
78075309S
52196298Y
N07613268
40669060T

40891711B
40869308X
40875949G
40863507M
78058982H
AX861124
E803120
78056023A
16520627A
40909239J
40856489W
37656851D
40859091M
40863920G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaGoMa
MaMoBo
MaPiMa
MeHeCa
MiGiSa
RaFaVi
TePuMe

AnPaVo
JoBlBo
JoRaGa
LuSoAl
MaCaMe
MoGaFl
MoNa

PREINSAD-20XXXXXX162
PREINSAD-20XXXXXX051
PREINSAD-20XXXXXX441
PREINSAD-20XXXXXX847
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX455

PREINSAD-20XXXXXX530
PREINSAD-20XXXXXX636
PREINSAD-20XXXXXX566
PREINSAD-20XXXXXX660
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX792
PREINSAD-20XXXXXX792

21408
15252
18136
22492
23063
09612
25376

04402
23531
09417
04940
17550
10806
23176

2023 2024

Francès Matí

Francès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40872059R
40873818N
78066175N
40840274W
40839921V
40848010X
40841775P

40856558W
40873680N
78064712K
40859191J
40834583S
40850494X
X1355536P

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

BlLeBi
FaElEl
IvAiVi
JoGaDe
MaFeLu
RaCaAb

AlZaMo
AmYaMb
AnGaCa
AnMaMo
AnNaEs
AnPáSá
AnViFe
ClPo
CoJoTr
IsCaTo
JoSiAb
MaAlSe
MaClQu
MaJoTr
MaOtGr

PREINSAD-20XXXXXX082
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX736
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX921
PREINSAD-20XXXXXX507

PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX345
PREINSAD-20XXXXXX337
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX384
PREINSAD-20XXXXXX522
PREINSAD-20XXXXXX032
PREINSAD-20XXXXXX391
PREINSAD-20XXXXXX804
PREINSAD-20XXXXXX053
PREINSAD-20XXXXXX538
PREINSAD-20XXXXXX255
PREINSAD-20XXXXXX481

06918
12199
13526
22932
17934
11175

14140
20702
00654
01025
01967
10350
17238
12961
14232
17335
10354
25664
11253
21189
21081

2023 2024

Francès Tarda

COMPETIC 1 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40872636A
55541181E
47687792Y
40858641S
40843104A
40846538X

Y6680390P
54752055A
AZ221985
43712592B
40863735A
49536694F
40861558B
X7468945V
40855692X
38472117V
78060168P
40856948R
40851602Z
40837541Y
17991754G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaRiIb
MaSeAy
MuSo
OlGaPl
RaFaVi
RoPeRo
SuMoMo

AmYaMb
AnMaBe
AnNaEs
AnPáSá
AnViFe
CaArMo
CrLoMo
JoSiAb
MaAlSe
MaClQu
MaCrLa
MaGaJo
MaHeMa
MaOtGr

PREINSAD-20XXXXXX404
PREINSAD-20XXXXXX097
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX871
PREINSAD-20XXXXXX511
PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX134

PREINSAD-20XXXXXX012
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX424
PREINSAD-20XXXXXX384
PREINSAD-20XXXXXX466
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX804
PREINSAD-20XXXXXX053
PREINSAD-20XXXXXX538
PREINSAD-20XXXXXX878
PREINSAD-20XXXXXX973
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX481

10085
21591
06125
25636
09612
17052
01750

20702
09637
01967
10350
17238
22674
00818
10354
25664
11253
09796
05943
25510
21081

2023 2024

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 1 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40872115B
39033329Y
X9253705T
43718850J
40848010X
40856161L
X9049986S

54752055A
40852854R
40863735A
49536694F
40861558B
40842380S
43747987D
78060168P
40856948R
40851602Z
C03020904
40838605N
03084192F
17991754G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MuSo
RaFaVi

AnLaRi
JoFoGi
JoMaRa
JuBaLa
MaCoBo
MaMeBo
MaReJu
MaRoEs
MaSaBa
MeMaGi
MoGaFl

PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX511

PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX916
PREINSAD-20XXXXXX277
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX058
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX792

06125
09612

10056
24271
23567
03892
22403
23824
03846
20257
04436
07764
10806

2023 2024

COMPETIC 1 Tarda

COMPETIC 2 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X9253705T
40848010X

40838469Z
73186527K
40786523W
40874303Z
37785172J
39841437D
40850399F
40823904P
40875390C
18411112A
40850494X

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EmToMa
InRoMa
JoFoGi
JoMaRa
JoSeFe
JuBaLa
MaCoBo
MaPoLa
MaRoEs
MaSoSe
PaCaCr
SaGaVa

FrRuHe
JoPaMe
JoRoBu
MaQuMa
MaSoRo
RaBaAl

PREINSAD-20XXXXXX442
PREINSAD-20XXXXXX774
PREINSAD-20XXXXXX713
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX216
PREINSAD-20XXXXXX916
PREINSAD-20XXXXXX277
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX058
PREINSAD-20XXXXXX890
PREINSAD-20XXXXXX654
PREINSAD-20XXXXXX695

PREINSAD-20XXXXXX967
PREINSAD-20XXXXXX604
PREINSAD-20XXXXXX862
PREINSAD-20XXXXXX596
PREINSAD-20XXXXXX814
PREINSAD-20XXXXXX689

01009
07026
24271
23567
19065
03892
22403
24244
20257
16957
04867
08117

19416
24709
09851
22368
18794
13730

2023 2024

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40840356S
40898590J
73186527K
40786523W
43735365Z
40874303Z
37785172J
40862121E
40823904P
43719059S
43705741Z
39433293T

40852669T
39644203T
78056023A
40836220L
43709342G
40843541A

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaQuMa

AgAlVa
CoPuCa
DoHiRo
ElPeCo
EsGaGa
GeAuFo
GlGoTo
HaBe
JoIgCa
JoTePa
JoViCa
JuAbIb
JuMa
MaBaAl
MaCaMe
MaCaRi

PREINSAD-20XXXXXX596

PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX123
PREINSAD-20XXXXXX881
PREINSAD-20XXXXXX980
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX392
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX516
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX900
PREINSAD-20XXXXXX523
PREINSAD-20XXXXXX175

22368

07301
07598
14196
24031
18824
17807
18988
19133
25311
12097
11531
13033
12809
04782
17550
13423

2023 2024

COMPETIC 3 Tarda

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40836220L

40858392L
40856669K
27830720F
40854273V
46043088D
43717492N
40847764V
Y9329446Q
40862848J
38483037N
41068245C
40843195W
X5273291N
40512882S
40834583S
40850470D

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaFaFo
MaMaBo
MiGiSa
MiVi
MoFeSo
RoLaSa
SaRiBu
SeArEs

AnSeMe
DoHiRo
FrCoGo
FrPeJo
GeAuFo
HaBe
JoIgCa
JoTePa
JoViCa
JuMa
MaBaAl
MaCaRi
MaFuVe

PREINSAD-20XXXXXX994
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX861
PREINSAD-20XXXXXX571
PREINSAD-20XXXXXX500
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX067
PREINSAD-20XXXXXX719

PREINSAD-20XXXXXX773
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX681
PREINSAD-20XXXXXX977
PREINSAD-20XXXXXX980
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX392
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX448
PREINSAD-20XXXXXX997
PREINSAD-20XXXXXX900
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX618

23620
20882
23063
07382
22548
16828
06876
08889

10649
14196
00966
15680
17807
19133
25311
12097
11531
12809
04782
13423
02189

2023 2024

COMPETIC inicial Matí

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40863809P
78065294M
40839921V
060349852
39281919N
40859508P
40844397P
40882524R

78070771P
27830720F
40827541B
40890345W
43717492N
Y9329446Q
40862848J
38483037N
41068245C
X5273291N
40512882S
40850470D
40858925T

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA Victorina Vila

La Mercè, 1 (Casal cívic de la Mariola)

25003 Lleida

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

MaSoIs
MiLoHe
MoCuDe
RoLaSa
ViHe

PREINSAD-20XXXXXX046
PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX579
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX568

23649
11260
04569
16828
01577

2023 2024

COMPETIC inicial Tarda

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

DNI

40887536E
F930642
78056796V
40859508P
X7020953L

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

/
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